15. Et de Levitis Semeia filius Hasub, filius Azaricam, filius Hasabia, filius Boni.

16. Et Sabathai et Iozabed, super omnia opera, quae erant forinsecus in domo Dei, à principibus Levitarum.

17. Et Mathania filius Micha, filius Zebedei, filius Asaph princeps ad laudandum, et ad confitendum in oratione, et Becebécia secundus de fratribus eius, et Abda filius Samua, filius Galal, filius Idithum:

18. Omnes Levitae in civitate sancta ducenti octoginta quatuor.

19. Et janitores, Accub Telmon, et fratres eorum, qui

Y 10. Tal vez se debería leer Idaia ó Jedaia, Joarib y Jaquin. 1. Per. ix. 10.

Y 11. O Azarias. 1. Per. ix. 11.

Y 12. Parece que el intérprete sirio leyó aquí esta palabra que está en oposición con las siguientes del V. 16. *quae erant forinsecus*.

Y 17. En el hebreo se lee *uvatu inton, intui confitebitur* sin sentido alguno, en lugar de *uvatu vtrun, laudis et confessionis*.

Ibid. O según el hebreo, Iditum. Los Rabinos quisieran que se leyera Idutan, pero siempre se le ha llamado del primer modo.

Y 19. Tal vez debería leerse: los porteros eran (Sellum) Accub, Telmon y Ahimam. 1. Per. ix. 17.

Antes
de la era cr.
vulgar
454.

custodiebant ostia: centum septuaginta duo.

20. Et reliqui ex Israel Sacerdotes et Levitae in universis civitatibus Iuda unusquisque in possessione sua.

21. Et Nathinaei, qui habitabant in Ophel, et Saha, et Gaspha de Nathinaeis.

22. Et episcopus Levitarum in Ierusalem, Azzi filius Bani, filius Hassabiae, filius Mathaniae, filius Michae. De filiis Asaph, cantores in ministerio domus Dei.

23. Praeceptum quippe regis super eos erat, et ordo in cantoribus per dies singulos,

24. Et Phathahia filius Mesezabel, de filiis Zara filij Iuda in manu regis, iuxta omne verbum populi.

25. Et in domibus per omnes regiones eorum. De filiis Iuda habitaverunt in Cariatharbe et in filiabus eius: et in Dibon, et in filiabus eius: et in Cabseel, et in viculis eius.

26. Et in Iesue, et in Molada, et in Bethphalet.

27. Et in Hasersual, et in Bersabee, et in filiabus eius,

28. Et in Siceleg, et in Mochoa, et in filiabus eius,

29. Et in Remmon, et in Saraa, et in Ierimuth,

30. Zanoa, Odollam, et in villis earum, Lachis et regio-

las puertas del templo, en número de ciento setenta y dos.

20. El resto del pueblo de Israel, y los demás sacerdotes y levitas, moraban en todas las ciudades de Judá, cada uno en su posesión.

21. Los natíneos que vivían en Jerusalem, ocuparon el cuartel llamado Ofel; y Saha y Gasfa eran jefes de los natíneos.